
 JABRA Talk 15 Bluetooth system handsfree in the ear

Generuota 2024-05-05

Name Description

MODELS Visi modeliai

Battery Kalbėjimo laikas (iki 6 valandų)Krovimo laikas (apie 2 valandas)Budėjimo laikas (iki 14 dienų)

CONNECTION Universalus, rišasi su telefonais. Dėl Multiuse™ funkcijos, jūs galite lengvai prijungti du
prietaisus vienu metu prie šios laisvų rankų įrangos. Kai į vieną iš prijungtų prietaisų
paskambins, Jabra Talk automatiškai transliuos jums būtent to prietaiso skambutį. Kai jums
paskambins į kitą prijungtą prietaisą, laisvų rankų įranga leis jums pasirinti, ar priimti
skambutį.

PALAIKYMAS Belaidis diapazonas (iki 10 metrų)Blutetooth suporavimas (iki 8 prietaisų)

ACCESSORIES Komplektacija (Jabra Talk 15 ausinė, micro USB kabelis, 3 kištukai, 2 kojelės, naudojimo
instrukcija, garantinis talonas)

More Aiškūs skambučiai. Mėgaukitės skambučiais naudodami aukštos kokybės mikrofoną ir
garsiakalbį, kurie yra optimizuoti, kad jūsų pokalbiai būtų švarūs ir aiškūs. Kiekvienas
skambutis į kurį atsiliepsite su šia laisvų rankų įranga bus HD kokybės, todėl visada girdėsite
itin aiškų garsą be jokių trukdžių. Jabra Talk taip pat naudoja skaitmeninio signalo
apdorojimą ir garsą užpildantį mikrofoną, kad jūsų pašnekovas girdėtų tik jūsų balsą.
Paprasta naudoti. Talk 15 lengva suporuoti su jūsų telefonu ir paprasta skambinti ar atsiliepti
į skambučius. Dėvėkite patogiai su ar be ausies kojelės. Jabra Talk yra sukurta naujiems
Bluetooth vartotojams ir turi intuityvų įjungimo/išjungimo mygtuką. Garsas automatiškai
prisitaiko prie aplinkos, kurioje esate. Jūs taip gausite garsinius signalus kai Jabra Talk bus
prijungta ar kai jos baterijos lygis bus žemas. Ilgai besitęsiantys skambučiai. Baterijos veikimo
laikas iki 11 valandų. Nešiojimo stilius (naudojama įsidėjus į ausį au kojele)

Model JABRA TALK 15

1 / 2



Name Description

Versija Bluetooth 3.0

Warranty 12 mėnesių

DIMENSIONS 53,5 x 16,6 x 24,2 mm

FREQUENCY Garsiakalbio dažnių jautrumas (300Hz iki 3,4kHz)Mikrofono dažnių diapazonas (100Hz iki
8kHZ)Mikrofono jautrumas (-42dBV/Pa)Mikrofono tipas ( 1 x įvairiakryptis ECM)Garsiakalbis
(11mm dinaminis garsiakalbis)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2

http://www.tcpdf.org

